
 

 

  Nye resultater fra den økologiske forskning 

 
  Kom og vær med til at sætte dit præg på debatten, når de 
  seneste resultater fra det økologiske forskningsprogram  
  FØJO III præsenteres på ICROFS’ offentlige  
  formidlingsdag den 4. oktober 2010. 

 

 
 

Internationalt Center for Forskning i Økologisk Jordbrug og Fødevaresystemer, ICROFS, afholder 
en offentlig formidlingsdag. Her præsenteres resultater fra de 15 økologiske 
forskningsprojekter under forskningsprogrammet FØJO III (2006-2010) og deltagerne kommer i 
dialog med forskerne. Formidlingsdagen finder sted:  
 

Mandag den 4. oktober kl. 9-16 på Scandic Bygholm Park i Horsens 

Formål med formidlingsdagen  

Hensigten er at skabe dialog og personlig kontakt mellem forskere og den økologiske sektor 

(særligt konsulenter, landmænd, fødevarevirksomheder og politiske beslutningstagere) om 

mulighederne for at udnytte projekternes resultater i praksis. Derfor lægger dagen op til dialog 

– ikke énvejsformidling. Dagen er struktureret således:  

Formiddag 

Forskere fra alle 15 FØJO III projekter præsenterer væsentlige resultater fra deres forskning. 
Præsentationerne er fordelt på fem spor, som deltagerne frit kan vælge efter interesse.  

Eftermiddag 

Her afvikles en række temaopdelte videnscaféer, der lægger op til dialog af FØJO III- 
forskningens resultater. Alle deltagere får mulighed for at stille spørgsmål, foreslå 
anvendelse af resultaterne og give idéer til, hvordan resultaterne bedst kan formidles ud til 
slutbrugeren. 

Målgrupper 
ICROFS ønsker at samle forskningsverdenen og potentielle brugere, dvs. bl.a. konsulenter, 
landmænd, fødevarevirksomheder, det politiske system samt pressen. 

Pris for deltagelse 
Deltagelse i arrangementet  
koster 500 kr. inklusive kaffe  
og økologisk frokost (studerende ½ pris) 

Tilmelding  
Tilmelding til Grethe Hansen, senest den 20-09-2010 
Tlf.: 8999 1675 eller mail: grethe.hansen@icrofs.org. 
Mere information: www.icrofs.dk  
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